Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 04/2023

RESULTADO FINAL

O DR. PAULO HENRIQUE DIAS DRUMMOND, JUIZ DE DIREITO

COORDENADOR DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E

CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE LARANJEIRAS DO SUL/PR, no uso de

suas atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo para

Conciliadores Judiciais remunerados deste CEJUSC.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Classificação final

ANNYE CRISTHYNNE MOREIRA

STAINE

8,42

DANIARA CHRISTINE MORITZ 8,15

MARIA EDUARDA SANDMANN 7,5

MARLON ALEXANDRE MOREIRA

DA SILVA

7,0

NEYDE CRISTINA SAUCEDO

FRIEDRICH

5,5

Homologo o presente resultado final

Laranjeiras do Sul/PR, 23 de outubro de 2023.

PAULO HENRIQUE DIAS DRUMMOND

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2023-10-24T08:53:38-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal